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0.70

#

1.60
(256,20)

#

0.40

#
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# 0.70

#

0.60 #

0.70

#

0.65

#

1.00

#

0.80

#

0.60

#

0.20
(256,20)

3.48
(258,80)

1.00
(260,30)

1.2
(259,09)

#0,80

Aree allagate per fenomeni di rigurgitoøø

Fascia B
Fascia C

Fascia A

Limiti delle Fasce fluviali del Piano per l'Assetto
idrogeologico dell'Autorità di Bacino del Po (PAI) 

Rilevati antropici o linee di culminazione 
controllanti i deflussi

Rilevati stradali con funzionalità di difesa arginale
Difese arginali a tergo della sponda

Rotte arginali;

Aree inondate 

LEGENDA

ghiaioso
sabbioso-limoso

ø

< Punti di tracimazione sulle sponde
< Punti di tracimazione sui rilevati antropici

ÒÒÒÒ

ÒÒÒÒ ÒÒÒÒ Orli di scarpata di terrazzi alluvionali 

Canali di erosione

¬ Direzioni di deflusso delle correnti

# Altezze idrometriche (in m; altezze
relative e quote assolute)

Zone di deposito di materiale 

#
0,80

Deflussi in fascia golenale scollegati dai
deflussi in alveo

¬
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Dott. Geol. Marco Novo

CARTA DELL'EVENTO ALLUVIONALE
2 APRILE 2009 
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Il Sindaco
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